

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICA RJ

## Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Nº 23/2021 (SRP)

Às 14:00 horas do dia 01 de dezembro de 2021, reuniu-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal Portaria 329/2021 de 21/02/2021 para, em atendimento às disposições contidas no Decreto 10.024/2019, referente ao Processo nº 7846/2020, realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 23/2021. Objeto: Registro de Preços para contratação de fornecedor especializado na prestação mensal do serviço Telefônico fixo. Inicialmente, em conformidade com às disposições contidas no Edital, o Pregoeiro abriu a Sessão Pública, a qual, pela inexistência de propostas, está sendo encerrada, também, por caracterizar-se "licitação deserta".

Item: 1

Descrição: Assinatura de Linha Analógica

Descrição Complementar: Assinatura de Linha Analógica

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Quantidade: 1

Valor estimado: R\$ 369.154,8000

Situação: Cancelado

Unidade de fornecimento: UNIDADE Intervalo Mínimo Entre Lances: 1,00 %

Nada mais havendo a declarar foi encerrada a Sessão cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

FLAVIA MARIA NOGUEIRA MATTOS

Pregoeiro Oficial

LUCIANA DOS SANTOS SILVA DUARTE

Equipe de Apoio

MARCOS ASSUMPCAO ANDRADE

Equipe de Apoio

BARBARA COSTA DE OLIVEIRA

Equipe de Apoio



Voltar

**Avisos**